正戈：

中化裕民健康事業

受文者：

發文日期：中華民國111年12月19日
發文字號：（111）中化裕民董字第0427號
附件：如文

主旨：本公司代理中國化學製藥產品「LeflodaMF.C. Tablets 500

mg佐淨菌®膜衣錠500毫克」缺貨通知。

說明：本公司代理中國化學製藥產品「Leflodal®F.C. Tablets 500

mg佐淨菌®膜衣録： 500毫克」因工廠產線滿載，使該產品

的生產延遲。

預計於111年12月22日恢復供貨，待入庫後立即出貨，特此

說明。未蒙貴院繼續支持與愛護，不勝感激。既1项

A x?

、’、ii

h770
打字機文字
M111688-12/21